С5Х0Д

i& £-'J!Z 4L  2 о З
ю дпись У

Уважаемый Алексей Владимирович!

ОАО «КАМП

контраге нтам и возмо

в Арбитражный трет

Просим Вас

досудебного консуль

С нашей сторо

тел. 8 (496) 416-18-5

О» дополняет тексты договоров, заключаемых с

ясностью при возникновении спора обращаться с исками

| |Й С К 'И Й  суд г. Москвы.

назначить ответственного сотрудника суда для

гирования представителей нашей организации,

ны представляем Аникина Ивана Дмитриевича:

В доб. 1 1 7. эл. почта: anikin@ kampo.ru.

Председателю
Арбит ражного третейского суда
города Москвы
А.В. Кравцову

Генеральный директор

/■

А.КЗ. Кулик

mailto:anikin@kampo.ru